
 
خرهاش دیهش  ریگ  یتشک  هراودای  روشک ، یاه  هاگشاب  دازآ  یتشک  لوا  هتسد  گیل  تاقباسم  ییاهن  همین  هلحرم 
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Pool B

 
1 2 3 4

Pts CP TP Rank _ ناولم
باقع

ساملا
وردوخ

- یج ما 
درجورب

سم
نوگنوس

1
 _ ناولم

باقع
 1-9

(CP 8-35)
7-3

(CP 29-14)
3-7

(CP 14-26)
1 51-75 141-156 3

2
ساملا

وردوخ
9-1

(CP 35-8)
 8-2

(CP 32-8)
8-2

(CP 28-12)
3 95-28 209-60 1

3
- یج ما 

درجورب
3-7

(CP 14-29)
2-8

(CP 8-32)
 2-8

(CP 9-30)
0 31-91 64-226 4

4
سم
نوگنوس

7-3
(CP 26-14)

2-8
(CP 12-28)

8-2
(CP 30-9)

 2 68-51 158-130 2
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خرهاش دیهش  ریگ  یتشک  هراودای  روشک ، یاه  هاگشاب  دازآ  یتشک  لوا  هتسد  گیل  تاقباسم  ییاهن  همین  هلحرم 
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Round 3
 

Pool B

N° Category باقع ناولم _  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناقزرو نوگنوس  سم 

41 FS - 57 kg روپرارب ناج  اضریلع  2 1 VPO1 06'00 1 3 5 یرظن نسحریما 

42 FS - 61 kg
اضر
یشوکامسداژناباب

6 3 1 VPO1 06'00 1 5 یدسا اضر  دمحم 

43 FS - 65 kg نایرکسع داعیم  0 0 VPO 06'00 1 3 4
ینیسح اضردمحم 

یدنوللاج

44 FS - 70 kg یرباج فسوی  2 1 VPO1 05'59 1 3 4
ریپ داژن  فجن  نافرع 

ولیلع
45 FS - 74 kg هاک مرخ  ناهامدمحم  8 3 1 VPO1 06'00 1 6 هلارما یروبص  یلع 
46 FS - 79 kg یلنیز برع  ماسح  6 1 VPO1 06'00 1 3 10 یملاغ یلع 
47 FS - 86 kg هداز دومحم  دومحم  6 0 VIN 04'49 1 5 11 دابآریخ یرقاب  دیجم 
48 FS - 92 kg یحلاف یناه  2 1 VPO1 06'00 1 3 8 یبارس مانهب 

49 FS - 97 kg
هتلاک یفجن  یفطصم 

یی
3 3 1 VPO 06'00 0 0 یلیلخ یلعریما 

50 FS - 125 kg یرابدور روپگرزب  یدهم  2 1 VSU1 05'54 1 4 12
هدازدمحمناج یضترم 

رورمن
37 14 3 7 26 65 WINNER

 

N° Category
برغ وردوخ  ساملا 

تختیاپ
TP CP Pts Victory Time Pts CP TP

یتشک تییه 
درجورب

51 FS - 57 kg یدمحا نیسح  10 4 1 VSU 04'16 0 0 یمراص داجس 

52 FS - 61 kg روبروب سیردا  4 3 1 VPO1
Not

specified
1 2 یرصان اضردمحا 

53 FS - 65 kg
ناگداز یلق  یلع 

یخولک
6 3 1 VPO 06'00 0 0 یکشوک لضفلاوبا 

54 FS - 70 kg لد مرخ  یلع  10 4 1 VSU 03'28 0 0 درفروپ یعیفش  اضر 
55 FS - 74 kg یناهارف نیسح  13 5 1 VFA 05'14 0 4 سمش نیسح  ریما 
56 FS - 79 kg یسامک اضردمحم  3 1 VPO1 06'00 1 3 4 یعاجش اضردمحا 

57 FS - 86 kg یسدقم ایرآ  1 1 VPO1 06'00 1 3 4
یدمحا دلایم 

ینامکرت
58 FS - 92 kg یدیفم نیسح  10 4 1 VSU 03'30 0 0 نابعش ماسحدمحم 
59 FS - 97 kg یمساق اضرریما  10 4 1 VSU 05'36 0 0 یکشوک لضفلاوبا 
60 FS - 125 kg ولدروک یدسا  دمحم  5 3 1 VPO1 06'00 1 3 یحتفلاوبا یلع 

WINNER 72 32 8 2 8 17

 

Round 2
N° Category باقع ناولم _  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP درجورب یتشک  تییه 

21 FS - 57 kg روپرارب ناج  اضریلع  10 4 1 VSU 03'32 0 0 یمراص داجس 

22 FS - 61 kg یشوکامسداژناباب اضر  2 1 VPO1 06'00 1 3 4 یرصان اضردمحا 
23 FS - 65 kg نایرکسع داعیم  11 4 1 VSU1 04'53 1 1 یکشوک لضفلاوبا 
24 FS - 70 kg یرباج فسوی  12 4 1 VSU1 03'20 1 2 درفروپ یعیفش  اضر 
25 FS - 74 kg هاک مرخ  ناهامدمحم  10 4 1 VSU 03'30 0 0 یردیح نیسحریما 
26 FS - 79 kg یلنیز برع  ماسح  3 0 VFA 04'39 1 5 4 یعاجش اضردمحا 
27 FS - 86 kg هداز دومحم  دومحم  2 1 VPO1 06'00 1 3 5 ینامکرت یدمحا  دلایم 
28 FS - 92 kg یحلاف یناه  10 4 1 VSU 00'26 0 0 نابعش ماسحدمحم 
29 FS - 97 kg یی هتلاک  یفجن  یفطصم  11 4 1 VSU1 04'39 1 1 یکشوک لضفلاوبا 
30 FS - 125 kg یرابدور روپگرزب  یدهم  6 3 1 VPO 06'00 0 0 یحتفلاوبا یلع 

WINNER 77 29 7 3 14 17
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N° Category
برغ وردوخ  ساملا 

تختیاپ
TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناقزرو نوگنوس  سم 

31 FS - 57 kg
یفطل نیما  دمحم 

ینارداهب
10 4 1 VSU 02'20 0 0 یرظن نسحریما 

32 FS - 61 kg روبروب سیردا  6 3 1 VPO1 06'00 1 3 یدسا اضر  دمحم 

33 FS - 65 kg
ناگداز یلق  یلع 

یخولک
10 4 1 VSU 04'06 0 0 یماش رغصا  یلع 

34 FS - 70 kg لد مرخ  یلع  10 3 1 VPO1 06'00 1 5 ولیلع ریپ  داژن  فجن  نافرع 
35 FS - 74 kg ینیسح نیسحریما  10 4 1 VSU 05'24 0 0 یاقاروت یمزر  اهاط 
36 FS - 79 kg نایئانپ لداع  6 3 1 VPO 06'00 0 0 یملاغ یلع 
37 FS - 86 kg ولناجدومحم نوماه  5 3 1 VPO1 06'00 1 4 دابآریخ یرقاب  دیجم 
38 FS - 92 kg یدیفم نیسح  2 1 VPO1 06'00 1 3 2 یبارس مانهب 
39 FS - 97 kg یلوسر نیسح  4 3 1 VPO1 06'00 1 2 یلیلخ یلعریما 

40 FS - 125 kg ولدروک یدسا  دمحم  0 0 VIN 00'01 1 5 0
هدازدمحمناج یضترم 

رورمن
WINNER 63 28 8 2 12 16

 

Round 1
N° Category باقع ناولم _  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP

برغ وردوخ  ساملا 
تختیاپ

1 FS - 57 kg ینلاکهد ییارآ  لضفلاوبا  1 1 VPO1 06'00 1 3 6 یدمحا نیسح 
2 FS - 61 kg یشوکامسداژناباب اضر  4 1 VPO1 06'00 1 3 8 روبروب سیردا 

3 FS - 65 kg نایرکسع داعیم  6 1 VPO1 06'00 1 3 8
ناگداز یلق  یلع 
یخولک

4 FS - 70 kg
هداز یضترم  داوج  دمحم 

یئارآ
4 1 VSU1 03'45 1 4 15 لد مرخ  یلع 

5 FS - 74 kg
یمهدا نیما  دمحم 

هلحمدایص
2 1 VPO1 06'00 1 3 5 یناهارف نیسح 

6 FS - 79 kg یئاراد نیسح  0 0 VSU 02'09 1 4 10 یسامک اضردمحم 
7 FS - 86 kg هداز دومحم  دومحم  2 0 VIN 04'21 1 5 4 ولناجدومحم نوماه 
8 FS - 92 kg ییاجزوریف ییاضر  امین  0 0 VSU 04'33 1 4 10 یدیفم نیسح 

9 FS - 97 kg
هتلاک یفجن  یفطصم 

یی
1 3 1 VPO1 06'00 1 1 یلوسر نیسح 

10 FS - 125 kg یناگنس یفسوی  لیهس  7 0 VIN 04'33 1 5 7 ولدروک یدسا  دمحم 
27 8 1 9 35 74 WINNER

 

N° Category
یتشک تییه 

درجورب
TP CP Pts Victory Time Pts CP TP ناقزرو نوگنوس  سم 

11 FS - 57 kg یمراص داجس  9 3 1 VPO1 06'00 1 6 یمزهناین یلق  نیمار 
12 FS - 61 kg یرصان اضردمحا  4 1 VPO1 06'00 1 3 5 یدسا اضر  دمحم 

13 FS - 65 kg یکشوک لضفلاوبا  2 1 VPO1 06'00 1 3 6
ینیسح اضردمحم 

یدنوللاج
14 FS - 70 kg هداز یناراب  ناهام  1 1 VPO1 06'00 1 3 6 ولیلع ریپ  داژن  فجن  نافرع 
15 FS - 74 kg سمش نیسح  ریما  14 3 1 VPO1 06'00 1 10 هلارما یروبص  یلع 
16 FS - 79 kg یعاجش اضردمحا  0 0 VFA 04'24 1 5 11 یملاغ یلع 
17 FS - 86 kg ینامکرت یدمحا  دلایم  0 0 VPO 06'00 1 3 5 دابآریخ یرقاب  دیجم 
18 FS - 92 kg نابعش ماسحدمحم  0 0 VSU 05'45 1 4 10 یبارس مانهب 
19 FS - 97 kg یکشوک لضفلاوبا  0 0 VPO 06'00 1 3 8 یلیلخ یلعریما 

20 FS - 125 kg یحتفلاوبا یلع  0 0 VSU 03'53 1 4 10
هدازدمحمناج یضترم 

رورمن
30 9 2 8 30 77 WINNER
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